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میثاق اشرافیان

از شهروندان  تعدادی  طی چند روز گذشته 
طرقبه و مسافرانی که بین مشهد و طرقبه تردد 
می کنند، درتماس با روزنامه خراسان از حذف 
اتوبوس های مسیر مشهد - طرقبه و جایگزینی 
تعدادی مینی بوس  که پاسخگوی نیاز تعداد 
زیــاد مسافران این مسیر در شرایط کرونایی 
نیست،  گلایه داشتند. آن ها همچنین از معطل 
شدن  در ایستگاه ها و تاخیرهای طولانی و مکرر 
اتوبوس های  رسیدن  زمانی  فاصله های  در 
کمربندی به ایستگاه ها که منجر به تجمع مسافر 
در سکوی ایستگاه  می شد و ازطرف دیگر باعث 
ازدحام و شلوغی جمعیت در داخل اتوبوس های 
مسیر مشهد به طرقبه به ویژه در شرایط شیوع 

کرونا می شد، انتقاد کردند.

توضیحات مدیر سازمان حمل و نقل و 	 
ترافیک شهرداری طرقبه

مهدی لری ، مدیر سازمان حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری طرقبه در این خصوص گفت:برای 
کمک به کاهش ترافیک در خیابان اصلی شهر 
طرقبه، شهردار و اعضای شورای اسلامی این 
شهر تصمیم گرفتند به جای اتوبوس های شرکت 
واحــد که بعضا باعث ایجاد ترافیک در مسیر 
اصلی این شهر می شد، مینی بوس جایگزین 
شود؛ از همین رو تعداد 10 دستگاه مینی بوس 

ــط شـــهـــرداری  ــوس ت
ــداری و  ــری طرقبه خ
وارد ناوگان حمل و 
نقل عمومی این شهر 
سازمان  مدیر  ــد.  ش
حمل و نقل و ترافیک 
با  طرقبه  شهرداری 
بیان این که علاوه بر 
این تعداد  مینی بوس 
خریداری شده، نیاز 
اســـت 10دســتــگــاه 
مینی بوس دیگر نیز 

خریداری و وارد سیستم حمل و نقل عمومی 
این  تا به کمبودهای موجود در  طرقبه شــود 

حوزه پاسخ مناسبی داده شود ،افزود: با توجه 
به این که در داخل شهر طرقبه اتوبوس مجاز به 
تردد نیست، تصمیم گرفته شد از اتوبوس هایی 
که قبلا در این خط مسافر جابه جا می کردند، 
برای پوشش مسافران در جاده کمربندی شهر 

طرقبه استفاده شود.

خارج شدن  7 اتوبوس از ناوگان حمل و 	 
نقل عمومی شهر طرقبه

ــزود: از آن جایی که تعداد مسافران در  وی اف
مسیرجاده کمربندی طرقبه نسبت به مسیر قبلی 
کمتر است، اعضای شــورای شهر و شهرداری 
این شهر تصمیم گرفتند برای جبران کسری 
درآمد رانندگان اتوبوس ها مابه التفاوت درآمد 
بین این دو مسیر را به آن ها پرداخت کنند؛اما با 
وجود این، متاسفانه 
تعدادی از رانندگان 
از  خصوصی  بخش 
ادامه فعالیت سر باز 
زدند و حاضر به ادامه 
فعالیت در این مسیر 

نشدند. 
لــری افــزود: با خارج 
شدن این 7دستگاه 
ــوس از نــاوگــان  ــوب ات
و نقل عمومی  حمل 
همان  طرقبه،  شهر 
 طور که شهروندان اشاره کردند به یک باره شاهد 

افزایش بار مسافر در این خط شدیم.

به زودی  با جذب رانندگان جدید و ورود 	 
چند دستگاه مینی بوس و اتوبوس مشکل 

رفع خواهد شد
مدیر ســازمان حمل و نقل و ترافیک شــهرداری 
طرقبه با بیان این که به زودی این مسئله با جذب 
رانندگان جدید و ورود چند دستگاه مینی بوس و 
اتوبوس رفع خواهد شــد، گفت: در جلسه ای که 
به منظور رسیدگی به این موضوع در شهرداری 
طرقبه برگزار شد، اعضای شورای شهر و شهردار 
این شهر تصمیم گرفتند  طی ماه های آینده برای 
پاسخگویی به کمبود مینی بوس در ناوگان حمل 
و نقــل عمومــی، چند دســتگاه دیگــر خریداری 
شود و  تا زمانی که شهرداری برای این کار اقدام 
کند، قرار شد به منظور رفع مشکل، برای جذب 
نیروهای کارآمد جهت رانندگی در بین خطوط 
این شــهر که بعضا با توجه به عرض کــم برخی از 
مسیرها یا صعب العبور بودن آن رانندگی در آن جا 
کاری دشوار است، اقدام شود و همچنین با وارد 
کردن چند دستگاه اتوبوس و مینی بوس متعلق 
به شــهرداری که بــرای مــوارد ضــروری از آن ها 
استفاده می شود، جهت پاسخ مقطعی به این نیاز 
تا هنگامی که مینی بوس های جدید خریداری و 
وارد ناوگان حمل و نقل شود، از آن استفاده شود . 
لری گفــت: عــلاوه بــر آن تصمیم گرفته شــد در 
ساعات پیک مســافر محدودیت تردد اتوبوس به 
خیابان صاحب الزمان )عج(طرقبه برداشته شود 
تا ما بتوانیم با استفاده از اتوبوس در این مسیر به 
مسافران و شهروندان شهر طرقبه سرویس دهی 

مناسب داشته باشیم.

گلایه مردم طرقبه از جایگزینی مینی بوس به جای اتوبوس در مسیر مشهد

تصمیم عجیب ترافیکی در روزهای کرونایی!

نیاز است 10دستگاه 
مینی بوس دیگر نیز خریداری 

و  وارد سیستم حمل و نقل 
عمومی طرقبه شود تا به 

کمبودهای موجود در این 
حوزه پاسخ مناسبی داده شود

گزارش

محمودی 

بیش از چهار ماه از حادثه ناگوار انفجار معدن 
آق دربند سرخس که به فوت دو نفر از کارگران 
این معدن منجر شد، می گــذرد و در این مدت 
همچنان کارگران این معدن بیکار وبلاتکلیف 
هستند ومعدن نیز تعطیل اســت.بــه گــزارش 
خراسان رضــوی،  یکی از کارگران بیکار شده 
معدن آق دربند با ارسال پیامکی برای خبرنگار 
ما نوشته است: »مدتی از تعطیلی معدن گذشته و 
همه ما کارگران سردر گم هستیم. خدا می دونه 
نه حقوقی داریم و نه از کار خبری هست. خانواده 
ما مگر مخارج ندارند؟ پول یک دانه نان خالی را 
هم نداریم، از طرفی هوا هم داره سرد می شه، با 
کدوم پول نفت بگیریم؟ از شما خبرنگار محترم 
خواهش می کنم پیگیری و از وضعیت ما گزارشی 
تهیه کنید تا شاید فکری به حال ما بشه.« کارگر 
دیگری  نیز با ارســال پیامک نوشته اســت: من 
کارگری دلشکسته هستم با کوله بــاری از غم 
واندوه. کاش همه چیز سرجای خودش بود و من 
کارگری ام را می کردم. خدا می داند چه آینده ای 
با این تن پردرد در انتظار من است. چه یادگاری 
هایی از این کار مشقت دار به جا ماند. بدترین 
یادگاری از دست دادن دو عزیزی است که یکی 
نماینده ما بود و اگر از بین ما نمی رفت، وضع ما 
بهتر بود. گناه من چیست که این دردها با من 
زندگی می کنند؟ گناه من چیست که مسئولان 
می گویند فقط بیمه بیکاری. من بیمه بیکاری 
نمی خوام. من کارم رو می خوام. من درد این تن 
پردرد را کجا بگم؟ چرا وقتی معدن داخل روستا 
هست، من بیکار باشم؟ من با دل وجان می گویم 
کار، کار، کار. نمی دانم آخر قصه زندگی من چه 
می شود؟ با این تن پردرد کجا من را به کار می 
گیرن؟ قصه درد من طولانی است. فقط وفقط 

می گویم خدایا به داد من برس.

سهامداران تلاش دارند معدن را از فعالیت 	 
به تعطیلی بکشانند

نماینده کارگران معدن آق دربند با بیان این که 
مشکلات معدن از دهه گذشته آغاز شد و با اعلام 
ورشکستگی و مشمول ماده 141 قانون شدن از 
سوی مدیریت وقت و سهامداران شکل تازه ای به 
خود گرفت، اظهار کرد: پس از آن که سوددهی 
معدن در دهه 90 منوط به هزینه کرد در بخش 
های مختلف شد، مدیران وقت با اعلام ناتوانی 
مالی، سوددهی نامطلوب و... اعلام ورشکستگی 
کردند اما کارگران با حداقل امکانات و ایمنی از 
حقوق معوقه ،عیدی و...خود گذشتند وچرخ این 
معدن را با فراز و نشیب های متعدد چرخاندند تا 
این که حادثه ناگوار انفجار در یکی از تونل ها پیش 
آمد که متاسفانه به از دست دادن دو نفرازعزیزان ما 
منجر شد وبه دنبال آن از سوی مدیران شهرستان، 
دادستانی و... تا بررسی های لازم ورفع موانع 
ایمنی معدن تعطیل شد اما این تعطیلی  از چند روز 
به 130 روز کشیده شده وکسی پاسخگوی 120 
کارگر بیکار وسفره های خالی فرزندانمان  نیست. 
محسن سروری در ادامه اضافه کرد: البته طی دو، 
سه سال گذشته و قبل از حادثه پیش آمده، مدیریت 
معدن از افراد ناتوان سلب و به آستان قدس سپرده 
شد که شاهد توجه بیشتر دربحث ایمنی و پرداخت 
های مالی کارگران تا قبل از این حادثه بودیم که 
کمال تشکر را داریــم اما اعتقاد داریــم معدن هر 
چه زودتر باید باز شود چرا که ایمنی در معدن با 
حضور کارگر میسر است. تعطیلی و دست دست 
کردن برای باز گشایی، معدن را متروکه می کند 
و هزینه ها را بالا می بــرد، هر روز تعطیلی برابر 
یک هفته زمان می برد تا مرمت شود، این موضوع 
را خدمت دادستان،  فرماندار و دیگر مسئولان 
شهرستان هم شفاهی و هم کتبی اطلاع رسانی 
کردیم، ما مخالف ایمنی نیستیم چرا که ایمنی مهم 
ترین بخش فعالیت معدن است اما فشار وسختی 
معیشتی و... برجان وروح کارگرانی که در این 
واحد معدنی، جوانی وسلامتی خود را گذاشتند 

قابل شرح نیست. نماینده کارگران معدن آق دربند 
یاد آور شد:این جای انصاف نیست که 46 کارگر 
قراردادی در روزهای تعطیلی معدن که هر کدام 
با 10 سال خدمت، جوانی و سلامتی خود را در 
این معدن گذاشتند از سوی مدیران جدید اخراج 
شوند،آیا می دانید  چه بر سر آن ها می آید؟ حداقل 
با توجه به توانایی آستان قدس، این افراد در مکان 
های دیگری مشغول به کار شوند. فشار روانی 
بیکاری یک طرف و وضع سخت معیشتی، فاجعه 
ای دیگر است که تقاضا داریم نماینده آستان قدس 
رضوی برای این افراد چاره اندیشی کنند. سروری 
با تاکید بر مزیت های معدن آق دربند تصریح کرد: 
تنها یک چهارم از ذخایر زغال سنگ این معدن 
تاکنون بهره برداری شده است پس سرمایه گذاری 
در این معدن مقرون به صرفه است و می تواند 

اشتغال خوبی را فراهم کند.

آستان قدس حمایت های خوبی از کارگران 	 
داشته است 

این  بیان  بــا  سرخس  صمت  اداره  سرپرست 

که معدن نیازمند ایمنی بیشتر است، تصریح 
کرد: ما تصمیمی برای  اخراج کارگران معدن 
نداشتیم بلکه قصدمان این بود تا ایجاد شرایط 
ــروع کــارمــعــدن، کــارگــرانــی که  ــرای ش ایمن ب
پایان قراردادشان رسیده و همچنین آن تعداد 
از کارگرانی که قراردادشان رو به پایان است، 
برای دریافت بیمه بیکاری به اداره کار معرفی 
شوند تا وضعیت شرکت مشخص شود. وی با 
تقدیر از نقش حمایتی آستان قدس در برابر 
کارگران معدن افزود: متاسفانه بخش مهمی 
از سهامداران این معدن با توجه به منافعی که 
بردند، توجهی به مشکلات شرکت ندارند که 
عموما از سال 90 آغاز شده و مدیر عامل وقت 
حداقل  با  ومعدن  نبود  کــرد  هزینه  به  حاضر 
های ایمنی و تلاش کارگران طی چند سال 
گذشته نیمه جان سر پا بود تا این که حادثه ناگوار 
انفجار پیش آمد. سرپرست اداره صمت سرخس 
افزود: با ورود آستان قدس به جمع سهامداران 
در دهه گذشته، معدن جان تــازه ای گرفت و 
آستان قدس در حد توان و بدون آن که سودی 

از تولیدات داشته باشد، در بحران های مالی 
و ارتقای ایمنی کارگران و...هزینه های زیادی 
را متقبل شد اما از آن جا که دیگر سهامداران پا 
پیش نمی گذارند، بحث تجهیز معدن در بخش 
ایمنی و...با مشکل روبه رو است که در جلسات 
چند روز آینده تصمیمات جــدی تــری در این 
خصوص گرفته خواهد شد. علی اکبر اکبری 
یادآور شد: پس از حادثه انفجار و با توجه به نظر 
کارشناسان حوزه معاونت امور معادن استان، 
شرایط ایمن سازی معدن به مدیران فعلی ابلاغ 
شده است و چنان چه آن مــوارد رفع شود، باز 
گشایی آن بدون مانع خواهد بود که منتظر پاسخ 
مدیران جدید معدن هستیم. سرپرست اداره 
معدن وتجارت تصریح کرد: همان طور که عرض 
شد، 69 درصد سهام این معدن در اختیار بخش 
خصوصی است اما از آن جا که از سوی عمده 
سهامداران اقدامی برای واگذاری وهزینه کرد 
انجام نشده است، با دادن یک فرصت زمانی لازم 
اجرای ماده 20 را در دستور کار قرار خواهیم 
داد که در صورت همکاری نکردن سهامداران، 
معدن را از آن وضعیت خارج و به گروه دیگری 
واگذار می کنیم. نامه نگاری های آن انجام شده 
است و ما منتظر نظر کارشناسان امور معادن 

استان هستیم.

تا رفع مشکلات، معدن بسته خواهد بود 	 
دادســتان شهرستان سرخس با اشــاره به تلاش 
های انجام شــده طی چهار ماه گذشــته از سوی 
مدیران شهرســتان و به ویژه معاونت قوه قضاییه 
اســتان گفت:معدن آق دربند تنها واحد صنعتی 
فعال، متعلق به بخش خصوصی است که پس از 
حادثه انفجار شــهریور که منجر به از دست رفتن 
دو نفــر از عزیزان ما شــد، بــه علت تامین نشــدن 
موارد ایمنی که به تایید کارشناسان امور معادن 
استان رسید، پلمب شــد. وی با اشاره به  ناتوانی 
مالی شــرکت معدن آق دربند و بخش خصوصی 
در تامیــن هزینه ها افزود: دادســتانی براســاس 

وظیفه ذاتی احقاق حقوق عامــه و به منظور رفع 
موانع ومشــکلات معدن جلســه ای را با معاونت 
دادگســتری، مدیر عامل فولاد نیشــابور، رئیس 
سازمان صنعت و معدن استان و... برگزار کرد که 
به نتایج مطلوبی دست یافت اما از آن جا که هیئت 
کارشناســی معدن، شــرایط وظرفیت موجود را 
برای ادامه کار با توجه به نقایص موجود تایید نمی 
کنند، تا رفع مشکلات معدن بســته خواهد بود. 
حیدر جهانی یاد آور شد: البته ما همچنان پیگیر 
موضوع هستیم و چنان چه نقایص برطرف شود و 
هیئت کارشناسی شرایط معدن را برای ادامه کار 
تایید کنند، در کوتاه ترین زمان ممکن مجوز فک 

پلمب را صادر خواهیم کرد.

معدن در پی جذب تعدادی کارشناس 	 
ایمنی است

معاون امــور سیاســی اجتماعــی فرمانــداری با 
اشــاره به تلاش های هیئت مدیــره جدید گفت: 
در چند روز گذشته فراخوانی در خصوص جذب 
مهندسان ایمنی از سوی شرکت داده شده  است 
که چنان چه ایــن امر )جذب مهندســان ایمنی( 
ســرانجام یابد و نواقــص برطرف شــود و در پایان 
کارشناســان امور معدن اســتان تاییــد کنند، در 
اسرع وقت معدن بازگشــایی خواهد شد. مهدی 
اودونی دوستی افزود: به رغم میل باطنی و از آن 
جا که منابع مالی در تامین کارگــران قراردادی 
نداشتیم، مجبور شدیم کارگران را برای دریافت 
بیمــه بیــکاری بــه اداره کار معرفــی کنیــم تا اگر 
شــرایط معدن به روال عادی برگشــت و نیازمند 

نیرو بود، اولویت با افراد فوق باشد.
شــایان ذکــر اســت فرماندار ســرخس از آخرین 
اقدامــات صــورت گرفته از ســوی هیئــت مدیره 
جدید اظهار بی اطلاعی کرد و گفت: به تلفن های 
ما پاســخ نمی دهند اما همچنــان پیگیر موضوع 
هســتیم. چراغی، نماینده آســتان قدس و مدیر 
عامل  معدن آق دربند نیز در پاسخ به تماس تلفنی 

خبرنگار ما اظهار کرد که مصاحبه نمی کند.
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اول ناایمنی، بعد بیکاری! 

ــروس کــرونــا، هنرمندان از لحاظ  با شیوع وی
می کنند،  سپری  را  سختی  شرایط  معیشتی 
بیمه هنرمندان باری از دوششان برنمی دارد و 
حمایت ها نیز به دلیل اعتبارات دولتی محدود، 
ــزارش مهر  پاسخ گــوی مشکلات نیست.به گ
چند  طی  مختلف  عرصه های  در  هنرمندان 
ماه اخیر با رکود و تعطیلی بسیاری از برنامه ها 
مــواجــه شــدنــد. ســالــن هــای تئاتر و موسیقی 
خالی از حضور هنرمندان و علاقه مندان شد، 
ــوارد اجــرا نشده  برنامه های هنری در اکثر م
و بــســیــاری از هــنــرمــنــدان در شــرایــط سخت 
پیش  می برند.علی آزادنیا،  سر  به  اقتصادی 
کسوت تئاتر درباره وضعیت هنرمندان تئاتر 
مشهد گفت: هنرمندان شرایط سختی دارند. 
بیشتر آن ها خانه نشین، بیکار و افسرده شده اند 
و تعداد افراد مشغول به کار خیلی کم است.این 
پیش کسوت تئاتر مشهد گفت: من هم از اسفند 
سال گذشته خانه نشین شدم و به امید بهتر 
شدن شرایط هستم، البته پیشنهاد کار برای 
فضای مجازی شده اما هزینه تولید و پرداخت 
دستمزد آن بالاست و تضمینی برای پخش و 
ــدارد.وی با گلایه  بازخورد مناسب آن وجود ن
از بی توجهی مسئولان گفت: از سال گذشته تا 
الان فقط 100 هزار تومان به هنرمندان کمک 
شده و به افرادی که تحت پوشش بیمه هنرمندان 
و عضو صندوق هنرمندان هستند یک میلیون 
تومان هنرکارت تعلق گرفته است.همچنین 
مهدی سالاری، استاد و مدرس موسیقی با بیان 
این که هنرمندان عرصه موسیقی هم مثل دیگر 
هنرمندان دچار مشکلات معیشتی شده اند، 
گفت: اکثر کلاس ها تعطیل شده و استادان 
نتوانسته اند به صــورت مــدون و مــداوم کلاس 
برگزار کنند و به ویژه کسانی که اموراتشان از 
تدریس موسیقی می گذرد، با مشکلات زیادی 

دست و پنجه نرم می کنند.

بیمه هنرمندان، باری از دوش اهالی هنر 	 
برنمی دارد

ایــن استاد و مــدرس موسیقی با بیان ایــن که 
ــاری از دوش اهــالــی هنر  بیمه هنرمندان، ب
برنمی دارد، افزود: البته استادان و موسیقی 
ــدودی در  ــان مشهور و شناخته شــده تا ح دان
فضای مجازی فعالیت می کنند اما افراد دیگر 
بستری بــرای فعالیت و کسب درآمــد ندارند. 

آموزشگاه های زیادی به دلیل نداشتن مجوز 
فعالیت تعطیل شده اند و هنرمندان زیادی کار 
غیر تخصصی می کنند تا اموراتشان بگذرد.علی 
احسان پور، مدرس انجمن خوشنویسان مشهد 
نیز گفت: کمک آن چنانی از سمت مسئولان 
ــاه کمک مالی  نشده و فقط در حــد 2 یــا 3 م
ناچیزی صورت گرفته است.این خوشنویس 
ــده ای از هنرمندان بیمه  ــن کــه عـ بــا بــیــان ای
نیستند، اظهار کرد: بیمه شرایط خاصی مثل 
ــدرک هنری دارد کــه برخی افــراد  داشــتــن م
مدرک خاصی ندارند و بیمه تأمین اجتماعی 
هم پوشش های کاملی ندارد.مدرس انجمن 
خوشنویسان مشهد گفت: کلاس های انجمن 
و آموزشگاه های خوشنویسی تعطیل شده اند و 
در این روزهای کرونایی بسیاری از هنرمندان 
ــار مشکل هستند. در امـــرار معاش خــود دچ

حال در این شرایط سخت، مسئولان وظیفه 
حمایتی خود را بیش از پیش باید انجام دهند تا 
هنرمندان مشکلات کمتری را در این وضعیت 
پیچیده متحمل شوند، چیزی که به گفته آن ها 
تاکنون محقق نشده است.محمدرضا محمدی، 
معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی خراسان رضوی به مهر گفت: 
ــاری با شیوع کرونا صدمه  همه حــوزه هــای ک
دیده اند که البته مشاغل هنری تأثیر بیشتری 
سینماها،  هنری،  آموزشگاه های  گرفته اند. 
نگارخانه ها و دیگر اماکن هنری تعطیل شده اند 
و هنرمندانی که روزی شـــان از فعالیت های 
هنری تأمین می شد به مشکل برخوردند.وی 
درباره کمک های مسئولان به هنرمندان افزود: 
وام کرونا به تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی 
پرداخت شده اســت. همچنین کمک هایی با 
عنوان کارا و تحفه ارائــه شده که در قالب وام 
آموزشگاه های  جمله  از  حقوقی  اشخاص  به 
سینمایی، تجسمی، موسیقی و... با کارمزدهای 
پایین پرداخت شده است.وی در پاسخ به گلایه 
هنرمندان مبنی بر این که این کمک ها کافی 
نیست، گفت: قبول داریم که این کمک ها کفاف 
اما اعتبارات  زندگی هنرمندان را نمی دهد 
دولتی محدود است و تنها راه هم کمک های 
مستقیم دستگاه های دولتی است که متأسفانه 
تــوانــایــی پــوشــش کــامــل هــزیــنــه هــای زندگی 
هنرمندان را ندارند، اما تمام تلاش مان این 
است تا جایی که امکان دارد فشار اقتصادی 

و معیشتی روی هنرمندان را کاهش دهیم.
محمدی با بیان این که مؤسسه هنرهای معاصر 
در عرصه تکریم هنرمندان فعالیت دارد، افزود: 
کسانی که عضو این مؤسسه هستند کارت هنر 
و یک میلیون و ۵00 هزار تومان کمک دریافت 
کرده اند. همچنین یکی از مشکلات هنرمندان، 
چک های برگشتی است که در وصــول آن ها 
دچار مشکل شده اند که با پیگیری های وزیر این 
مشکل در حال برطرف شدن است.وی با اشاره 
به کمک های شورای شهر مشهد به اهالی هنر، 
گفت: سه میلیارد و ۸00 میلیون تومان برای 
حمایت از حــوزه سینما از طرف شــورای شهر 
پرداخت شده است. خرید 30 درصد بلیت هر 
اجرای تئاتر، کمک به برخی آموزشگاه ها، کمک 
دو میلیونی به نگارخانه هایی که نمایش داشته 
باشند نیز برخی دیگر از کمک های مدیریت 
شهری مشهد اســت. البته در حــوزه سینماها 

متأسفانه هنوز اتفاق خاصی نیفتاده است.

چنگ کرونا بر چهره هنر


